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Lierac, Zestaw Supra Radiance Krem odnawiający + Supra
Radiance Serum Booster Blasku, 30ml
 

Cena: 210,11 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent LABORATOIRE NATIVE POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

1.Lierac Supra Radiance Anti-Ox, krem odnawiający do twarzy, 50ml

Świeży, delikatny krem-żel odnawia blask, redukuje zmarszczki i chroni skórę przed agresywnymi czynnikami środowiskowymi.
Zapewnia detoksykację i reaktywację komórek skóry, chroniąc je przed starzeniem oksydacyjnym. Odnowiona i natychmiast wygładzona
skóra odzyskuje naturalny blask i równomierny koloryt. Reaktywuje blask, redukuje zmarszczki i chroni skórę przed agresywnymi
czynnikami. Szanta biała działa przeciwstarzeniowo. Koncentrat Hyalu-3 nawilża i wygładza. Perełkowiec japoński działa
antyoksydacyjnie. Kwiatowy, kobiecy zapach z nutami frezji, różowego pieprzu i ziaren tonka.

Wskazania

skóra normalna i sucha, ochrona przed starzeniem.

Sposób użycia

nakładać rano na oczyszczoną skórę twarzy.

Główne składniki

szanta biała, koncentrat Hyalu-3, perełkowiec japoński.

2.Lierac Supra Radiance, Serum Detox Booster Blasku, 30ml

Insipracja odkryciami z zakresu medycyny środowiskowej to połączenie przeciwdziałającego starzeniu oksydacyjnemu wyciągu z szanty
białej oraz koncentratu przeciwstarzeniowego Hyalu-3. Serum zostało wzbogacone o wyciąg z jagód goji, superowoców o działaniu
antyoksydacyjnym, oraz wyciąg z bażyny czarnej, który pobudza mikrokrążenie. Aktywna formuła serum o delikatnej i lekkiej
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konsystencji daje natychmiastowy efekt wygładzenia i promiennego wyglądu (opalizujące drobinki masy perłowej i puder soft focus).
Kwiatowy i kobiecy zapach serum to połączenie nut frezji, różowego pieprzu i ziaren tonka.

Składniki

Substancje aktywne łączące w sobie to, co najlepsze z natury i z nauki:

Odbudowująca komórki szanta biała - działanie zbliżone do działania Nrf2: detoksykuje komórki, zapobiega powstawaniu
nowych toksyn i reaktywuje metabolizm komórkowy.

Koncentrat Hyalu-3: działanie przeciwstarzeniowe (wygładza i wypełnia)

Wyciąg z jagód goji: bogactwo polisacharydów, flawonoidów i witamin - rewelacyjne działanie antyoksydacyjne

Wyciąg z bażyny: aktywacja mikrokrążenia

Stosowanie
Stosuj rano i wieczorem na skórę twarzy, omijając okolice oczu, przed zastosowaniem zwykle używanego kosmetyku Lierac. Dokładnie
wstrząsnąć. Nakładając kosmetyk, warto najpierw wyjąć pipetę z buteleczki i nacisnąć gruszkę, tak by wydmuchać z niej powietrze, po
czym zanurzyć pipetę w i zwolnić nacisk.
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